
DevOps - AKS management/automation/remote
 70 000 - 115 000 Kč

 Hradec Králové       

Základní informace
Obrovská příležitost! Mezinárodní společnost s významným postavením na trhu hledá nového kolegu.
Konkrétně zapáleného DevOpsáka do prostředí Kubernetes. Naše společnost vyvíjí software, který používá
převážná část finančních institucí na světě. Na pracovišti mluvíme převážně v češtině, angličtina se ti ovšem
bude hodit pro komunikaci s kolegy z ciziny.

Náplň práce
Správa prostředí, nástrojů a postupů v Azure Kubernetes Services (AKS)  
Automatizace činností v / mezi dílčími prostředími (vývojové, produkční, testovací, release)  
Automatizce opakujících se činností pomocí skriptů nebo existujících nástrojů pro automatizaci  
Každodenní spolupráce s vývojáři 

Požadavky
Ideálně vzdělání v IT  
praxe na obdobné pozici jako specialista na Azure Cloud  
zkušenosti s virtualizací - kontejnery, virtuální stroje - zejména s Kubernetes  
obecně praxe z oblasti DevOps - automatizace, skriptování (Python, shelly či Bash)  
orientace v oblasti verzování a nasazení SW (GIT, SVN) 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
možnost příležitostné práce z domu  
sick days  
Kurzy a školení dle potřeby  
Relaxační zóna, teambuildingy  
Možnost kariérního růstu 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro specialisty devops, programator, vyvojar, programmer,
developer,azure, azure kubernetes services, kubernetes, pythos, shell, bash, typescript, javascript, databaze,
database, cloud, git, svn
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.
Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


